平成 30年 8月 2日

お客さま各位

株式会社エネアーク関東

弊社ホームページ内、Googleマップの表示不具合につきまして

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、弊社ホームページ内、営業所のご案内に掲載しております Googleマップ

の表示に一部不具合が生じております。

Google 社の利用規約変更に伴うものであり、現在正常に表示できるよう、対応

を行っているところでございます。

表示の復旧には概ね一週間を要する予定となっており、お客さまにはご不便並

びにご迷惑をお掛け致しまして申し訳ございません。

一日でも早く復旧できるよう努めてまいります。

何卒ご理解並びにご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

お客さまお問い合わせ窓口

総務/法務チーム 鈴木・内野 03-6327-8115